
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ №3 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Н А К А З 
26.05.2023                                                                                                         № 20  
 

Про роботу закладу 

у літній період 

 

На виконання Закону України «Про оздоровлення та відпочинок дітей» 

(зі змінами), наказу Міністерства освіти і науки України від 07.02.2014 № 121 

«Про забезпечення права дітей на оздоровлення та відпочинок в дитячих 

закладах оздоровлення та відпочинку, підпорядкованих органам управління 

освітою», з метою належної підготовки та проведення літньої оздоровчої 

кампанії у 2023 році, дотримання законодавства у сфері оздоровлення 

та відпочинку дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати у закладі суботу та неділю вихідними днями. 

Червень – серпень 2023 року 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Жога Аллі Вікторівні: 

1) Скласти розклад роботи гуртків на період літніх канікул.  

з 01.06.2023 до 31.08.2023 

2) Підготувати інформацію про роботу педагогічного колективу закладу  

у літній період.  

До 28.08.2023 

3. Завідувачу відділом Ковтун Л.В.: 

1) Підготувати інформацію про роботу педагогічного колективу закладу  

у літній період.  

До 28.08.2023 

2) Розмістити наказ на сайті закладу. 

4. Керівникам гуртків: 



1) Організувати роботу з вихованцями гуртків у літній період згідно розкладу 

роботи гуртків. 

Червень, серпень 2023 року  

2) Приділяти особливу увагу профілактиці дитячого травматизму, 

запобіганню нещасним випадкам під час літніх канікул. 

Червень – серпень 2023 року 

3) Інформувати директора закладу про ймовірні нещасні випадки, що сталися 

з вихованцями упродовж літніх канікул. 

Постійно 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор   оригінал підписано            Л.В. ЖИЛІНА 

Жога А.В. 

 

З наказом комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради» від 26.05.2023 № 20 «Про роботу закладу у літній 

період» ознайомлені: 

 

Жога А.В.     __________ «__» __ 20__ 

Ковтун Л.В.   __________ «__» __ 20__ 

Чепурнова О.А.    __________ «__» __ 20__ 

Вавілкіна Л.В.   __________ «__» __ 20__ 

Журба Н.С.    __________ «__» __20__ 

Імангулова Д.Г.    __________ «__» __ 20__ 

Кононова О.П.    __________ «__» __ 20__ 

Кушнірчук  І. В.   __________ «__» __ 20__ 

Машинець Л.Ю.    __________ «__» __ 20__ 

Федцова Л.І.    __________ «__» __20__ 

Льгова Л.Б.    __________ «__» __20__ 

Колеснік Т.В.   __________ «__» __20__ 

Стратійчук  Р.П.   __________ «__» __20__ 


